令和 2 年度 第 9回浦川原区地域協議会 次第

と き  令和 2年 11月 27日（金）18時 30分～

ところ  菱田集会所（菱花センター）

１ 開 会（  ：  ）

○会議の成立確認（成立出席委員数 6人） 出席委員数  人 欠席委員数  人

○会議録の内容確認者の指名  確認委員の氏名  五井野 利一 委員

２ 報 告

⑴会長報告

 ①地域協議会会長会議の開催結果について

⑵委員報告

  ①中学生との意見交換会に係る施設見学の実施結果について

 ⑶市からの報告

  ①令和 2年度地域活動支援事業の 3次募集について

  ②令和 2年度冬期道路交通確保除雪計画について（別冊）

  ③浦川原区町内会長連絡協議会において配布した資料について（資料 No.1～3）

  ④その他

３ 協 議

４ その他

 ⑴第 10回地域協議会

  日時：令和 2年 12月 23日（水）  18時 30分から

  会場：浦川原区コミュニティプラザ 市民活動室 4・5

５ 閉 会（  ：  ）

11/19  浦川原区町内会長連絡協議会において配布した資料について

No. 資 料 名 資料 No.

1 イノシシ被害の防止対策について 資料 No.1

2 デマンドバスの利用促進について 資料 No.2

3
「浦川原区総合事務所からのお知らせ」の

名称変更について
資料 No.3